Директору ООО «Эко-Сити»

С.Г. Земскову

от ______________________________________________________

(полностью ФИО собственника / пользователя жилого помещения)

________________________________________________________

Паспорт: серия ______________№___________________________

выдан___________________________________________________

________________________________________________________

от «____» ______________  ________ г.  Код:________-________

Адрес регистрации, индекс:_________________________________

________________________________________________________

Телефон дом.: _______________Телефон сот.: _______________

E-mail: _________________________________________________

ЖАЛОБА

на качество услуги по обращению с ТКО

___________________________________________________________________________________________

(подробное описание ситуации)

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

В связи с этим прошу:

____________________________________________________________________________________________

(изложение требований)

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

СПОСОБ ПОЛУЧЕНИЯ ОТВЕТА НА ОБРАЩЕНИЕ, ЭКЗЕМПЛЯРА ДОГОВОРА:

1. □ В офисе ЭСКБ по месту обращения.

2. □ Почтой РОССИИ

3. □ По электронной почте (указанной в заявлении)

К ЗАЯВЛЕНИЮ ПРИЛОЖЕНЫ ДОКУМЕНТЫ:

1. □  Копия паспорта собственника (пользователя) жилого помещения;

2. □ Акт о неоказании/некачественном оказании услуг по вывозу отходов (подписанный представителем

УК, ТСЖ, ТСН, представителем ОЖКХ города, района, представителем РСО).
Настоящим подтверждаю правильность предоставленных данных и выражаю свое согласие на ознакомление, получение,

обработку, хранение моих персональных данных с целью исполнения обязанностей и реализации прав ООО РО «Эко-Сити»,

предусмотренных законодательством, а также на передачу моих персональных данных (в частности, но не ограничиваясь, Ф.И.О.,

место жительства, паспортные данные и т.п.) третьим лицам для обработки и использования исключительно с целью надлежащего

исполнения договора на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами.

 «___»  __________   20____ г.     _____________________

                    (дата)                (подпись)

Результаты рассмотрения:

_______________________________    «_____»________________20___ г.

(принять к перерасчѐту/отказать в перерасчѐте)

        ______________________ (Ф.И.О.)